
 

 

 
Duha klub Dlažka (Palackého 1,  Přerov, PSČ 750 02, 733 395 716, 603 886 644) 
       se těší na všechny odvážné děti od 8 let i s rodiči či prarodi či                                 
       do 100 let i na samotné dospěláky bez dětí, kteří chtějí  
       okusit trochu té vodácké a cyklistické pohody na akci :        
 
 
                     
 
 
 

Termín: 23. – 30.7. 2016 
Místo: Chřenovice vedle vlakové zastávky (5km západně od Ledče nad Sázavou) 
 http://www.kolaledec.cz/tabor-chrenovice-ubytovani.html   
Nechte odvézt POSÁZAVSKÝM PACIFIKEM za hranice všedních dnů! 
 

Cena:                                                                                    V ceně je zahrnuto: 
Dospělí …….3 400 Kč                                                      ubytování v chatkách, strava. 
Děti…...……3 300Kč                                                        pojištění, čluny, pádla, vesty... 
Č.K.D. ……………….sleva 100 Kč  
Platba do 15.3.2016….sleva 100 Kč  
Platí storno dle www.dlazka.cz  
 
Ubytování: v chatkách pro 4 osoby, prostěradlo a spacák s sebou.  
 

Program: - 3 dny pohody na Sázavě v lodi, vedle lodi i pod lodí 
                 - 3 dny pohody na Sázavě na kole, případně i bez kola 
                 - pohoda na Sázavě při spinkání 
                 - pohoda na Sázavě při papání  
                 + NEPŘEBERNÉ DALŠÍ POHODY 
 

Podmínky účasti: 
zdravotní stav - dobrý 
umění plavat - velmi dobře  
jízda na kole - dobrá 
odpovědnost za své děti - velmi dobrá 
přilba na kolo – dospělým neuškodí a pro děti nutná                                                     
 

Přihlášky: na adrese klubu Dlažka  
a potom na tutéž adresu i penízky   
 

O bezstarostnou pohodu se starají Mrňata a Šístci 
 

Informace:  
Dlažka: dlazka@dlazka.cz   www.dlazka.cz,   
                   603 886 644, 733 395 716 
Ivo Mrnuštík tel. 776 698 098  
 


